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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 16,000.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 9,600.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 21,400.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 6,100.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3126 07/09/2020 32,100.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Bésicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 16,000.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 9,600.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 21,400.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Bésicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 32,100.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Bésicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3201 08/09/2020 8,500.00
RODRIGUEZ

16/02/2023 03:02:34 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; CARIDAD, VALLE
EJERCICIO: 2020
USUARIO: JM.PADILLA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11800 - Dietas

11800 - Dietas

12200 - Jornales

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

16/02/2023 03:02:34 p.m.

FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ
FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ
FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ
FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ
FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ
FRANCISCO RUBEN TURCIOS
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS

ERICK NATIVIDAD MARADIAGA
CABRERA

REGULARIZACION GASTOS

MARIA ADALINDA MALDONADO
JIMENEZ

REGULARIZACION GASTOS
MARBIN NOEL GARCIA MORAN

REGULARIZACION GASTOS
ANAYDA MARIBEL MEJIA JIMENEZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/09/2020

1705198102020

1705198102020

1705198102020

1705198102020

1705198102020

1705198102020

1705197900276

1705198100272

1705198700196

1705197100107

ELICSA ORILUC ALVAREZ SANCHEZ 0610198600190

REGULARIZACION GASTOS

NOE CONCEPCION ROMERO
ROMERO
NOE CONCEPCION ROMERO
ROMERO

REGULARIZACION GASTOS

1705198800057

1705198800057

MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042

Al: 30/09/2020

3201

3201

3102

3218

3101

3133

3128

3131

3140

3143

3188

3198

3254

3202

08/09/2020
08/09/2020
07/09/2020
29/09/2020
07/09/2020

09/09/2020

08/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

08/09/2020

07/09/2020

08/09/2020

29/09/2020

07/09/2020

@ SAMI

Emision: 16/02/2023
Hora: 03:02 p.m.
Pagina: 2 de 5

6,100.00
8,500.00
4,500.00
12,375.00
2,600.00

15,400.00
31,500.00
7,875.00

31,500.00
15,750.00
4,800.00

6,000.00

6,000.00

1,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

A =~ QW SAMI
USUARIO: JM.PADILLA ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 16/02/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:02 p.m.
Honduras C.A. 01/09/2020 Al 30/09/2020 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3202 07/09/2020 7,000.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3203 07/09/2020 1,200.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3203 07/09/2020 1,200.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3204 07/09/2020 6,000.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3204 07/09/2020 1,200.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3251 29/09/2020 400.00
12200 - Jornales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3251 29/09/2020 2,600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JOSE INMER BONILLA HERNANDEZ 1705197300059 3205 07/09/2020 6,000.00
Total: 420,300.00
Total Clase Objeto: 420,300.00

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
EXPEDIENTE

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

TIPO EXPEDIENTE:

22220 - Alquiler de Equipos de MARIO JOEL GOMEZ ALVARADO 0301198901062 3145 07/09/2020 2,200.00
Transporte, Traccion y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3202 07/09/2020 1,800.00
Transporte, Traccion y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3251 29/09/2020 6,100.00
Transporte, Traccion y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3252 29/09/2020 6,500.00
Transporte, Traccién y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de IVIN EDENIL BONILLA AGUERO 1705198000283 3217 29/09/2020 2,700.00
Transporte, Traccién y Elevacion
Total: 19,300.00
Total Clase Objeto: 19,300.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24200 - Estudios, Investigaciones y gpyl [vAN MALDONADO DISCUA 0107199002701 3119 07/09/2020 7,500.00
Analisis de Factibilidad
24200 - Estudios, Investigacionesy gpyl [vAN MALDONADO DISCUA 0107199002701 3170 08/09/2020 7,500.00
Analisis de Factibilidad
24200 - Estudios, Investigaciones y Epj [vAN MALDONADO DISCUA 0107199002701 3219 29/09/2020 7,500.00
Analisis de Factibilidad
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24200 - Estudios, Investigaciones y GUILMER ANDRES MALDONADO 1705199100064 3120 07/09/2020 7,500.00
Andlisis de Factibilidad GOMEZ
24200 - EStUdiOS, Investigaciones y GUILMER ANDRES MALDONADO 1705199100064 3169 08/09/2020 7,500.00
Andlisis de Factibilidad GOMEZ
24200 - Estudios, Investigacionesy GUILMER ANDRES MALDONADO 1705199100064 3221 29/09/2020 7,500.00
Andlisis de Factibilidad GOMEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24200 - Estudios, Investigaciones y FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3121 07/09/2020 7.500.00
Andlisis de Factibilidad RODRIGUEZ '
24200 - EStUdiOS, Investigaciones y FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3171 08/09/2020 7.500.00
Analisis de Factibilidad RODRIGUEZ '
24200 - Estudios, Investigaciones y FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3220 29/09/2020 7,500.00
Andlisis de Factibilidad RODRIGUEZ

Total: 67,500.00

Total Clase Objeto: 67,500.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3144 08/09/2020 3,150.00

Total: 3,150.00

Total Clase Objeto:  3,150.00
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Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
"3111)'1(10 - Productos Alimenticiosy  MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3202 07/09/2020 3,000.00
enidas
;1;,1(10 - Productos Alimenticiosy  MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3251 29/09/2020 913.00
epldas
Total: 3,913.00
Total Clase Objeto:  3,913.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes MELKIS CEBEK MARADIAGA MEJIA 1705198700042 3252 29/09/2020 1,555.00
Total: 1,555.00
Total Clase Objeto: 1,555.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina FRANCISCO RUBEN TURCIOS 1705198102020 3249 29/09/2020 2,580.00
RODRIGUEZ
Total: 2,580.00
Total Clase Objeto:  2,580.00
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